Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

муниципаль районының новотроицкое ауыл советы

ауыл биләмәһe башлыгы

452163 Новотроицкое ауылы, Yзэk  урамы, 13

	РеспубликА Башкортостан

Глава

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новотроицкий  сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧишминскИЙ район
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452163  с.Новотроицкое, ул.Центральная, 13

КАРАР                                              №  47                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апрель  2019й                                                             «05» апреля  2019 г

       В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 февраля 2012 г. № 50 «О порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам Республики Башкортостан регионального или межмуниципального, местного значения», с распоряжением  Правительством РБ от 12.02.2013 г. № 145-р в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования, имеющие твердое покрытие, асфальтобетонное, гравийное, щебеночное и другие в период весенний распутицы с 01 по 30 апреля 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Запретить движение транспортных средств по автомобильным дорогам в населенных пунктах.

 Тракторам всех марок, грузовым автомобилям с разрешенным максимальным весом 3.5 тонн кроме спец.машин( молоковозов, бензовозов, контейнеровозов. Фургонов для перевозки продовольственных товаров)

      2.Запретить проезд по пастбищам и сенокосным угодьям всем транспортным средствам.

      3.Установить перед участками дорог знаки « Грузовое движение запрещено», согласовать с ОГИБДД.

     4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет                                      Р.Т. Нигматзянов